
UCHWAŁA NR LVI/614/2018
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie uznania się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi na działalność Przewodniczącego 
Rady Miasta

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm1)) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Starogard Gdański pozostawia bez rozpatrzenia skargę z dnia 29 czerwca 2018 r. na 
działalność Przewodniczącego Rady Miasta Starogard Gdański przekazaną do Rady Miasta Starogard Gdański 
przez Wojewodę Pomorskiego pismem ID: 35904 z dnia 6 lipca 2018 r. i uznaje się za niewłaściwą do oceny 
czy jest ona zasadna lub niezasadna z uwagi na brak przepisów prawa dających podstawę Radzie Miasta 
Starogard Gdański do podjęcia wyżej wskazanej oceny.

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym zawiadomienie skarżących o sposobie załatwienia skargi, powierza się 
Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 oraz 1432.




